Câmara Municipal de Telêmaco Borba
Rua Oscar Hey, 99 - Centro - CEP 84261-640 - Telêmaco Barba - Paraná.

Fone: (42) 3272-1461- Fax: (42) 3272-0147
E-mail: camaratb@uo1.com.br

DISCUTIVO E APROVADO EM UDO NO EXPEDIENTE

REQUERIMENTO N° 091/13

o VEREADOR QUE ABAIXO SUBSCREVE, NO USO DE SUAS
PRERROGATIVAS REGIMENTAIS, "REQUER DO SENHOR PREFEITO PARA QUE
INFORME A ESTA CASA DE LEIS: 1)- Quais os motivos que ainda não esta funcionando o
posto de saúde localizado no bairro área VI? 2)- Existe previsão de inicio de
funcionamento?"

JUSTIFICATIVA

O presente requerimento, mais uma vez, para prestar esclarecimentos
à população e tornar mais transparente a própria administração municipal

Sala das Sessões, 05 de agosto de 2013.

Hamilton Aparecido Machado
Vereador